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Leczenie alergii na orzeszki ziemne doustnym podawaniem probiotyku wraz z białkiem
z orzeszków daje efekt utrzymujący się nawet cztery lata – informuje ‘The Lancet Child &
Adolescent Health”.

Alergie pokarmowe to narastający problem. W ciągu ostatnich 20 lat liczba dotkniętych nimi osób
potroiła się – dotyczą około 250 milionów osób. Szczególnie częste jest uczulenie na orzeszki ziemne,
które należy do szczególnie niebezpiecznych i powoduje wiele zgonów.

Jak wykazały badania prowadzone przez prof. Mimi Tang z Murdoch Childrens Research Institute
w Melbourne dobre wyniki daje terapia, polegająca na podawaniu probiotyku (Lactobacillus
rhamnosus) oraz białka charakterystycznego dla orzeszków ziemnych - codziennie przez 18 miesięcy.

Jak wykazały przeprowadzone miesiąc później testy, 80 proc. dzieci było w stanie tolerować orzeszki
ziemne bez żadnych objawów alergii (w grupie kontrolnej dostającej placebo - tylko 4 proc.). Po
czterech latach odsetek ten nadal wynosił 70 proc. (połowa dzieci jadła orzeszki regularnie,
natomiast pozostałe - rzadko).

Jak podkreślił prof. Tang, po raz pierwszy metoda leczenia alergii na orzeszki ziemne okazała się
skuteczna przez tak długi czas. Obecnie australijski zespół chce zbadać, czy terapia podniosła jakość
życia dzieci.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/27578.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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